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Iop. nMuo
Homep

3aKJiloYyuBLUee haTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06beKT . .

DOroBoOp Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OLLEeHO4YHOM
06 OLLeHKMU

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH nDeATeNbHOCTH
oueHKe

OLEeHKH

HaCTHO-

NPaKTUKYOLWL WA eKNaMHa OLeHKa
KlaMHas HK
130/2024 OLEeHLUK 13.01.2025 P pblHOYHasA H
KOHCTPYKLMS HeABNXUMOCTU
XypasneBa AHHa

AnekcaHOpoBHa

H4aCTHO-

NPaKTUKYOLW NI
peknamMHas OueHka
131/2024 OLEeHLUK 13.01.2025 pbIHOYHas
KOHCTPYKL NS HEeABMXUMOCTU
)XypaBneBa AHHa

AnekcaHOpoBHa

HYaCTHO-

MPaKTUKYOLLMIA
pekiiaMHas OueHka
132/2024 OLeHLWKUK 13.01.2025 pbIHOYHaA
KOHCTPYKLMS HeABNXUMOCTU
)XypaBneBa AHHa

AnekcaHppoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLWNA

1/2025 OLEeHLUK 23.01.2025 nomMelleHmne pblHOYHaA
XXypaBnesa AHHa
AnekcaHOpoBHa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

YacTHO-
MPaKTUKYOLWNN OueHKa

2/2025 OLEeHLUK 11.01.2025 opyXxue pbIHOYHas OBUXNMOIO
)XypasneBa AHHa nMyuiecTBa
AnekcaHOpoBHa



3/2025

4/2025

5/2025

6/2025

7/2025

8/2025

9/2025

10/2025

YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLeHLLMK
)XypaBneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLWNA
OLEeHLMK
XXypaBneBa AHHa
AnekcaHOpoOBHa

YacTHO-
NPaKTUKYOLWNIA
OLEHLMK
ypasneBa AHHa
AnekcaHOpoOBHa

YacTHoO-
NPaKTUKYOLLNIA
OLleHLLNK
)XypaBneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLNK
XXypasneBa AHHa
AnekcaHOpoOBHa

YacTHO-
NPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK
XypasneBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLeHLLNK
)XypaBneBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHO-
MPaKTUKYOLLNIA
OLleHLLNK
XypaBneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

11.01.2025

16.02.2025

03.03.2025

15.01.2025

22.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

07.02.2025

opyxue

KBapTupa

XKNJI0W OOM U

3eMeJbHbIN

y4acToK

aBTOMallnHa

nomelieHne

akLmu

aBTOMallnHa

rnomMetleHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



11/2025

12/2025

13/2025

14/2025

15/2025

16/2025

17/2025

18/2025

YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLeHLLMK
)XypaBneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLWNA
OLEeHLMK
XXypaBneBa AHHa
AnekcaHOpoOBHa

YacTHO-
NPaKTUKYOLWNIA
OLEHLMK
ypasneBa AHHa
AnekcaHOpoOBHa

YacTHoO-
NPaKTUKYOLLNIA
OLleHLLNK
)XypaBneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLNK
XXypasneBa AHHa
AnekcaHOpoOBHa

YacTHO-
NPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK
XypasneBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLeHLLNK
)XypaBneBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHO-
MPaKTUKYOLLNIA
OLleHLLNK
XypaBneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

04.02.2025

07.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

10.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

14.02.2025

rnomMetleHmne

XKUJI0W ,0M U

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4YacToK

nomelieHne

nomMmelieHmne

nomMmewieHmne

rnomMetleHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



19/2025

20/2025

21/2025

22/2025

23/2025

24/2025

25/2025

34/2025

YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLeHLLMK
)XypaBneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLWNA
OLEeHLMK
XXypaBneBa AHHa
AnekcaHOpoOBHa

YacTHO-
NPaKTUKYOLWNIA
OLEHLMK
ypasneBa AHHa
AnekcaHOpoOBHa

YacTHoO-
NPaKTUKYOLLNIA
OLleHLLNK
)XypaBneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLNK
XXypasneBa AHHa
AnekcaHOpoOBHa

YacTHO-
NPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK
XypasneBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLeHLLNK
)XypaBneBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHO-
MPaKTUKYOLLNIA
OLleHLLNK
XypaBneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

06.03.2025

27.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

02.03.2025

11.03.2025

06.03.2025

21.03.2025

rnomMetleHmne

3eMeJibHbIN
y4acToK

opyxue

opy»xxue

aBToOMallnHa

aBTOMallnHa

HeXXxunoe
34aHune

XKUJI0OW A,0M U
3eMeJbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMYLLIECTBA

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



35/2025

YacTHO-
NPaKTUKYOLLUIA
OLleHL MK
XypasneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

24.03.2025

aBToOMallnHa

pbIHOYHas

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa



