

Журавлева Анна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Журавлева Анна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009584			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
130/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	13.01.2025	рекламная конструкция	рыночная	Оценка недвижимости
131/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	13.01.2025	рекламная конструкция	рыночная	Оценка недвижимости
132/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	13.01.2025	рекламная конструкция	рыночная	Оценка недвижимости
1/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	23.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	11.01.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
3/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	11.01.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
4/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	16.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	03.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	15.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
7/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	22.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	29.01.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
9/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	29.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	07.02.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	04.02.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	07.02.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	25.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	25.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	10.03.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
16/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	10.03.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости

17/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	10.03.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
18/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	14.02.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	06.03.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	27.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	25.02.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
22/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	25.02.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
23/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	02.03.2025	автомашин	рыночная	Оценка движимого имущества
24/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	11.03.2025	автомашин	рыночная	Оценка движимого имущества
25/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	06.03.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
34/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	21.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	24.03.2025	автомашин	рыночная	Оценка движимого имущества